在公司任职情况 总裁（总经理）

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、其他情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人最近五年内不存在受行政处罚、刑事

处罚、或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁等情况；不属于“失信

被执行人”，未被列入涉金融严重失信人名单，亦不是海关失信企业及其法定代

表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

6

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的为王胜先生个人资金需求。

二、信息披露义务人未来 12 个月持股计划

公司于 2020 年 8 月 8 日披露了《关于公司部分董监高减持股份预披露公告》

（公告编号：2020-061）。公司董事、高级管理人员王胜，计划自公告发布之日

起十五个交易日后的六个月内（2020 年 8 月 31 日至 2021 年 2 月 28 日），以集

中竞价或大宗交易的方式减持公司股份不超过 1,925,200 股（占公司总股本的

1.4122%）。

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份 6,820,108 股，占公司总股

本的 5.0029%。截至本报告书签署之日，信息披露义务人通过集中竞价方式减持

4,100 股股票，占公司总股本的 0.003%，触发权益变动。

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份 6,816,008 股，占公司总股

本的 4.9999%。

除上述计划外，信息披露义务人不排除在未来十二个月内减持上市公司股份

的计划。若今后发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法

规的要求，依法履行相关批准程序及履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份 6,820,108 股，占公司总股

本的 5.0029%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份 6,816,008 股，占公司总股

本的 4.9999%。

二、本次权益变动的情况

1、依照《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容

与格式准则第 15 号——权益变动报告书》，截止到本报告书签署日，信息披露义

务人于 2020 年 12 月 15 日通过深交所集中竞价的方式减持公司无限售条件流通

股 4,100 股，占公司总股本 0.003%。具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

王胜 集中竞价 2020 年 12 月 15 日 26.9546 4,100 0.003

上述数据中若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、信息披露义务人本次权益变动前后的持股情况如下：

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例（%）
股数(股)

占总股本

比例（%）

王 胜

合计持有股份 6,820,108 5.0029 6,816,008 4.9999

其中：无限售条件股份 1,044,508 0.7662 1,040,408 0.7632

有限售条件股份 5,775,600 4.2367 5,775,600 4.2367

上述数据中若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

8

三、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有公司股份所持公司股份

6,816,008 股，占公司总股本比例 4.9999%，其中有限售条件股份为 5,775,600

股，占公司总股本比例 4.2367%，所持限售股份性质为高管锁定股，股份质押数

量为 5170,000 股，占公司总股本比例 3.7925%。

除此之外，信息披露义务人不存在尚未了结的诉讼、仲裁、争议或者被司法

冻结的情形。信息披露义务人所持上市公司股份未来若发生质押、冻结等权利限

制的情况，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

四、其他说明

本次权益变动事项未违反《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司

股份及其变动管理规则》、深圳证券交易所《上市公司董事、监事和高级管理人

员所持本公司股份及其变动管理业务指引》及公司《董事、监事和高级管理人员

所持有公司股份及其变动管理制度》等有关规定。

9

第五节 信息披露义务人前 6 个月内

买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内，买卖中达安股份的情况如

下：

股东

名称
减持方式

交易

方向
减持时间

减持均价

（元/股）

减持股

数（股）